(1696). *Camaldules de Cracovie.* On a parlé plus haut de ces religieux et de l'envoi d'un commissaire. Le présent décret montre que le projet fut mis à exécution. Le commissaire est investi de pouvoirs extraordinaires dont il ne pourra user que du consentement formel du vicaire apostolique de Cracovie. Entre autres, le pouvoir de renvoyer les moines incorrigibles, après un simple procès extrajudiciaire, qui consiste à énoncer les délits notoires, en apportant quelques preuves sommaires, et laissant à l'inculpé le moyen de se défendre. Cependant, le commissaire, pour prononcer l'expulsion, prendra deux assesseurs, et l'arrêt sera soumis à la confirmation du vicaire apostolique de Cracovie. Rome, 15 avril 1813.

gationis Eremitarum Camaldulensium Montis Coronæ, cui relate ad enunciatum monasterium infrascriptas facultates merita itest quibus uti possit durante dumtaxat ejus permanentia in eodem monasterio, ac de consensu expresso vicarii apostolici Cracoviæ, scilicet: 1. Convalidandi professiones invalidas ex quocumque defectu, servatis de jure servandis, et facta attestatione hujusmodi sanationum in folio in archivio dieti monasterii deponendo. 2. Absolvendi a censuris et pœnis ecclesiasticis, injunctis de jure injungendis, ac rehabilitandi ad officia et munia congregationis, eum restitutione vocis activæ et passivæ. 3. Convalidandi et sanandi contractus forsanihilos contra formam constitutionis *Ambitiosæ*, dummodo constet de illorum utilitate. 4. Ejiciendi monachos incorrigibiles prævio processu extrajudiciali cum descriptione delictorum et aliqua probatione ac defensione, non servatis aliis præscriptionibus a jure statutis, ita tamen ut procedere debeat in hujusmodi expulsionibus una cum suo socio, et alio ex gravibus patribus dieti monasterii, et sententia a prælaudato vicario apostolico confirmari debeat. 5. Erigendi quatenus opus fuerit, novitatum in præfato monasterio, præscriptis tamen de jure præscribendis. 6. Utendi facultatibus quas superior generalis habet. Cæterum præfatus monachus de omnibus actis relationem facere eamque S. C. exhibere teneatur. Contrariis, etc.

Romæ, 15 aprilis 1843.

1697. OBLATI.

Ex audientia SSmi die 28 aprilis 1843. Sanctitas Sua, attenta relatione P. abbatis procuratoris generalis ordinis (Cassinensium), benigne annuit, et propterea mandavit committi P. abbati præsidi generali ut, attentis narratis, nec non consensu uxoris oratoris (Guillelmi Mariæ Ayrali Benneville) et monachorum monasterii S. Benedicti Subiaci, eundem oratorem in præfato monasterio dumtaxat uti oblatum pro arbitrio suo et conscientia admittere ac recipere possit et valeat. Contrariis, etc.